
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 여성가족과

정책: 여성복지

단위: 여성사회참여지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 여성가족과

여성가족과 68,564,725 69,611,347 △1,046,622

국 34,019,448 34,966,903 △947,455

기 981,901 1,017,059 △35,158

도 21,037,771 21,135,714 △97,943

시 12,525,605 12,491,671 33,934

여성복지 2,544,539 2,626,195 △81,656

국 472,275 534,416 △62,141

기 643,958 658,706 △14,748

도 298,148 288,455 9,693

시 1,130,158 1,144,618 △14,460

여성사회참여지원 382,489 377,023 5,466

국 218,140 214,314 3,826

도 33,547 33,055 492

시 130,802 129,654 1,148

아이돌봄 지원사업 311,629 306,163 5,466

국 218,140 214,314 3,826

도 28,047 27,555 492

시 65,442 64,294 1,148

307 민간이전 311,629 306,163 5,466

국 218,140 214,314 3,826

도 28,047 27,555 492

시 65,442 64,294 1,148

11 사회복지사업보조 311,629 306,163 5,466

▣아이돌봄 지원 311,629 306,163 5,466경정311,629,000원

국 218,140 214,314 3,826

도 28,047 27,555 492

시 65,442 64,294 1,148

여성능력개발 601,976 671,880 △69,904

국 248,373 314,340 △65,967

기 14,400 14,400 0

도 37,201 38,382 △1,181

시 302,002 304,758 △2,756

경력단절여성 취업지원 349,976 419,880 △69,904

국 248,373 314,340 △65,967

도 35,401 36,582 △1,181

시 66,202 68,958 △2,756

307 민간이전 349,976 419,880 △69,904

국 248,373 314,340 △65,967

도 35,401 36,582 △1,181

시 66,202 68,958 △2,756

11 사회복지사업보조 349,976 419,880 △69,904

▣경력단절여성 취업지원 349,976 419,880 △69,904경정349,976,000원

국 248,373 314,340 △65,967

도 35,401 36,582 △1,181

시 66,202 68,958 △2,756

한부모가족지원 648,223 687,910 △39,687

기 219,850 242,080 △22,230

도 90,437 85,074 5,363



부서: 여성가족과

정책: 여성복지

단위: 한부모가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 337,936 360,756 △22,820

한부모가족 자녀양육비 등 지원 265,000 293,000 △28,000

기 212,000 234,400 △22,400

도 26,500 17,580 8,920

시 26,500 41,020 △14,520

301 일반보상금 265,000 293,000 △28,000

기 212,000 234,400 △22,400

도 26,500 17,580 8,920

시 26,500 41,020 △14,520

01 사회보장적수혜금 265,000 293,000 △28,000

▣한부모가족 아동양육비 등 지원

265,000 293,000 △28,000경정265,000,000원

기 212,000 234,400 △22,400

도 26,500 17,580 8,920

시 26,500 41,020 △14,520

저소득한부모가족지원 172,200 181,300 △9,100

도 51,660 54,390 △2,730

시 120,540 126,910 △6,370

301 일반보상금 172,200 181,300 △9,100

도 51,660 54,390 △2,730

시 120,540 126,910 △6,370

01 사회보장적수혜금 172,200 181,300 △9,100

▣한부모가정 생활자립금 12,000 12,000 012,000,000원

도 3,600 3,600 0

시 8,400 8,400 0

▣한부모가정 직업훈련비 3,000 2,500 500경정3,000,000원

도 900 750 150

시 2,100 1,750 350

▣한부모가정 난방연료비 148,000 160,000 △12,000경정148,000,000원

도 44,400 48,000 △3,600

시 103,600 112,000 △8,400

▣한부모가정 건강관리비 2,000 2,000 02,000,000원

도 600 600 0

시 1,400 1,400 0

▣한부모가정 방과후 자녀학습비

7,200 4,800 2,400경정7,200,000원

도 2,160 1,440 720

시 5,040 3,360 1,680

미혼모가족 자활지원 17,960 23,760 △5,800

도 5,388 7,128 △1,740

시 12,572 16,632 △4,060

301 일반보상금 17,960 23,760 △5,800

도 5,388 7,128 △1,740

시 12,572 16,632 △4,060

01 사회보장적수혜금 17,960 23,760 △5,800

▣출산미혼모 산전·산후 요양비 지원

5,000 6,000 △1,000경정5,000,000원

도 1,500 1,800 △300



부서: 여성가족과

정책: 여성복지

단위: 한부모가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 3,500 4,200 △700

▣미혼모자녀 생활보조비 지원

10,800 15,600 △4,800경정10,800,000원

도 3,240 4,680 △1,440

시 7,560 10,920 △3,360

청소년한부모 자립지원사업 9,813 9,600 213

기 7,850 7,680 170

도 589 576 13

시 1,374 1,344 30

301 일반보상금 9,813 9,600 213

기 7,850 7,680 170

도 589 576 13

시 1,374 1,344 30

01 사회보장적수혜금 9,813 9,600 213

▣청소년한부모 아동양육비 등

9,813 9,600 213경정9,813,000원

기 7,850 7,680 170

도 589 576 13

시 1,374 1,344 30

한부모가족 자녀교육비 지원 21,000 18,000 3,000

도 6,300 5,400 900

시 14,700 12,600 2,100

301 일반보상금 21,000 18,000 3,000

도 6,300 5,400 900

시 14,700 12,600 2,100

01 사회보장적수혜금 21,000 18,000 3,000

▣한부모가족 자녀교육비 지원

21,000 18,000 3,000경정21,000,000원

도 6,300 5,400 900

시 14,700 12,600 2,100

여성권익증진 313,355 313,345 10

국 5,762 5,762 0

기 151,861 151,861 0

도 56,076 56,071 5

시 99,656 99,651 5

여성복지시설 종사자 수당 24,460 24,450 10

도 12,230 12,225 5

시 12,230 12,225 5

307 민간이전 24,460 24,450 10

도 12,230 12,225 5

시 12,230 12,225 5

11 사회복지사업보조 24,460 24,450 10

▣여성복지시설 종사자 수당 24,460 24,450 10경정24,460,000원

도 12,230 12,225 5

시 12,230 12,225 5

다문화가족지원 513,524 493,825 19,699

기 230,287 224,736 5,551



부서: 여성가족과

정책: 여성복지

단위: 다문화가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 63,663 58,898 4,765

시 219,574 210,191 9,383

다문화가족지원센터 운영 285,491 268,904 16,587

기 165,135 159,942 5,193

도 34,787 31,368 3,419

시 85,569 77,594 7,975

307 민간이전 285,491 268,904 16,587

기 165,135 159,942 5,193

도 34,787 31,368 3,419

시 85,569 77,594 7,975

05 민간위탁금 285,491 268,904 16,587

▣다문화가족지원센터 운영(가형)

158,144 126,054 32,090경정158,144,000원

기 79,072 63,027 16,045

도 23,722 18,908 4,814

시 55,350 44,119 11,231

▣다문화가족지원센터 방문교육 122,947 138,450 △15,503

◎방문교육지도사 지원 122,947 138,450 △15,503경정122,947,000원

기 86,063 96,915 △10,852

도 11,065 12,460 △1,395

시 25,819 29,075 △3,256

이중언어 환경조성사업 17,155 16,643 512

기 12,008 11,650 358

도 1,544 1,498 46

시 3,603 3,495 108

307 민간이전 17,155 16,643 512

기 12,008 11,650 358

도 1,544 1,498 46

시 3,603 3,495 108

05 민간위탁금 17,155 16,643 512

▣이중언어코치 17,155 16,643 512경정17,155,000원

기 12,008 11,650 358

도 1,544 1,498 46

시 3,603 3,495 108

다문화가족지원센터 종사자 수당 13,000 10,400 2,600

도 6,500 5,200 1,300

시 6,500 5,200 1,300

307 민간이전 13,000 10,400 2,600

도 6,500 5,200 1,300

시 6,500 5,200 1,300

05 민간위탁금 13,000 10,400 2,600

▣다문화가족지원센터 종사자수당(가계보조수당

,명절격려수당) 13,000 10,400 2,600경정13,000,000원

도 6,500 5,200 1,300

시 6,500 5,200 1,300

결혼이민자 사회참여지원 84,972 82,212 2,760

기 27,560 25,629 1,931

도 17,224 16,975 249



부서: 여성가족과

정책: 여성복지

단위: 결혼이민자 사회참여지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 40,188 39,608 580

결혼이민자 통.번역서비스 39,372 36,612 2,760

기 27,560 25,629 1,931

도 3,544 3,295 249

시 8,268 7,688 580

307 민간이전 39,372 36,612 2,760

기 27,560 25,629 1,931

도 3,544 3,295 249

시 8,268 7,688 580

05 민간위탁금 39,372 36,612 2,760

▣전문 통·번역지원사 20,760 19,380 1,380경정20,760,000원

기 14,532 13,566 966

도 1,869 1,744 125

시 4,359 4,070 289

▣통·번역지원사 18,612 17,232 1,380경정18,612,000원

기 13,028 12,063 965

도 1,675 1,551 124

시 3,909 3,618 291

청소년복지 946,982 990,718 △43,736

국 19,700 20,018 △318

기 307,778 328,188 △20,410

도 94,440 94,756 △316

시 525,064 547,756 △22,692

청소년 육성 946,982 990,718 △43,736

국 19,700 20,018 △318

기 307,778 328,188 △20,410

도 94,440 94,756 △316

시 525,064 547,756 △22,692

청소년 행사지원 69,600 68,600 1,000

201 일반운영비 8,770 7,770 1,000

01 사무관리비 7,400 6,400 1,000

▣일반수용비 6,000 5,000 1,000

◎청소년 행사 추진 수용비 6,000 5,000 1,000

○청소년증 발급 3,000 2,000 1,000경정5,000원*600매

청소년동반자 프로그램 운영 107,903 114,250 △6,347

기 50,240 50,240 0

도 25,120 25,120 0

시 32,543 38,890 △6,347

101 인건비 102,547 108,894 △6,347

기 47,562 47,562 0

도 23,781 23,781 0

시 31,204 37,551 △6,347

04 기간제근로자등보수 102,547 108,894 △6,347

▣청소년동반자 프로그램 인건비(4대의무 보험

료 포함) 101,507 107,854 △6,347경정101,507,000원

기 47,042 47,042 0

도 23,521 23,521 0



부서: 여성가족과

정책: 청소년복지

단위: 청소년 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 30,944 37,291 △6,347

청소년방과후아카데미 339,511 346,664 △7,153

기 150,238 150,228 10

도 45,070 45,068 2

시 144,203 151,368 △7,165

307 민간이전 339,511 346,664 △7,153

기 150,238 150,228 10

도 45,070 45,068 2

시 144,203 151,368 △7,165

11 사회복지사업보조 339,511 346,664 △7,153

▣청소년 방과후 아카데미 운영 지원

339,511 346,664 △7,153경정339,511,000원

기 150,238 150,228 10

도 45,070 45,068 2

시 144,203 151,368 △7,165

공공청소년수련시설 프로그램 운영지원 5,000 8,000 △3,000

기 2,500 4,000 △1,500

시 2,500 4,000 △1,500

307 민간이전 5,000 8,000 △3,000

기 2,500 4,000 △1,500

시 2,500 4,000 △1,500

11 사회복지사업보조 5,000 8,000 △3,000

▣공공청소년수련시설 프로그램 운영

5,000 8,000 △3,000경정5,000,000원

기 2,500 4,000 △1,500

시 2,500 4,000 △1,500

청소년운영위원회 운영지원 사업 4,000 6,000 △2,000

기 2,000 3,000 △1,000

시 2,000 3,000 △1,000

307 민간이전 4,000 6,000 △2,000

기 2,000 3,000 △1,000

시 2,000 3,000 △1,000

11 사회복지사업보조 4,000 6,000 △2,000

▣청소년운영위원회 운영지원사업

4,000 6,000 △2,000경정4,000,000원

기 2,000 3,000 △1,000

시 2,000 3,000 △1,000

청소년 유해환경감시단 지원 7,000 7,636 △636

국 3,500 3,818 △318

도 3,500 3,818 △318

307 민간이전 7,000 7,636 △636

국 3,500 3,818 △318

도 3,500 3,818 △318

11 사회복지사업보조 7,000 7,636 △636

▣청소년 유해환경감시단 지원

7,000 7,636 △636경정7,000,000원

국 3,500 3,818 △318



부서: 여성가족과

정책: 청소년복지

단위: 청소년 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 3,500 3,818 △318

학교 밖 청소년 지원 71,000 96,600 △25,600

기 49,700 67,620 △17,920

시 21,300 28,980 △7,680

101 인건비 52,000 62,000 △10,000

기 36,400 43,400 △7,000

시 15,600 18,600 △3,000

04 기간제근로자등보수 52,000 62,000 △10,000

▣학업중단청소년 자립 및 학습지원 50,400 60,400 △10,000

◎팀원 44,283 50,400 △6,117경정44,283,000원

기 30,998 35,280 △4,282

시 13,285 15,120 △1,835

◎4대의무 보험료 4,428 5,000 △572경정4,428,000원

기 3,100 3,500 △400

시 1,328 1,500 △172

◎퇴직적립금 1,689 5,000 △3,311경정1,689,000원

기 1,182 3,500 △2,318

시 507 1,500 △993

▣학교 밖 청소년사업 전담인력 교육훈련 여비

1,600 1,600 01,600,000원

기 1,120 1,120 0

시 480 480 0

201 일반운영비 11,880 23,200 △11,320

기 8,316 16,240 △7,924

시 3,564 6,960 △3,396

01 사무관리비 1,150 2,500 △1,350

▣일반수용비 1,150 2,500 △1,350

◎학교 밖 지원사업 홍보물 제작

1,150 2,500 △1,350경정1,150,000원

기 805 1,750 △945

시 345 750 △405

03 행사운영비 10,730 20,700 △9,970

▣홍보 및 발굴 아웃리치 사업 운영

1,580 4,260 △2,680경정1,580,000원

기 1,106 2,982 △1,876

시 474 1,278 △804

▣교육지원 사업 운영 1,972 4,320 △2,348경정1,972,000원

기 1,380 3,024 △1,644

시 592 1,296 △704

▣직업체험 및 취업지원사업 운영

5,178 9,720 △4,542경정5,178,000원

기 3,625 6,804 △3,179

시 1,553 2,916 △1,363

▣자립지원사업 운영 2,000 2,400 △400경정2,000,000원

기 1,400 1,680 △280

시 600 720 △120

301 일반보상금 7,120 11,400 △4,280

기 4,984 7,980 △2,996



부서: 여성가족과

정책: 청소년복지

단위: 청소년 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 2,136 3,420 △1,284

09 행사실비보상금 7,120 11,400 △4,280

▣멘토링 프로젝트 참가자 실비보상

140 1,400 △1,260경정140,000원

기 98 980 △882

시 42 420 △378

▣교육지원 사업 참가자 실비보상

6,420 7,000 △580경정6,420,000원

기 4,494 4,900 △406

시 1,926 2,100 △174

▣직업체험 및 취업지원사업 참가자 실비보상

560 1,400 △840경정560,000원

기 392 980 △588

시 168 420 △252

▣자립지원 참가자 실비보상 0 1,600 △1,600경정0원

기 0 1,120 △1,120

시 0 480 △480

영유아복지 64,733,714 65,654,944 △921,230

국 33,527,473 34,412,469 △884,996

도 20,640,183 20,751,503 △111,320

시 10,566,058 10,490,972 75,086

보육서비스 기반 확충 64,733,714 65,654,944 △921,230

국 33,527,473 34,412,469 △884,996

도 20,640,183 20,751,503 △111,320

시 10,566,058 10,490,972 75,086

영유아보육료지원 39,253,012 40,508,463 △1,255,451

국 19,847,853 20,930,980 △1,083,127

도 16,642,842 16,810,566 △167,724

시 2,762,317 2,766,917 △4,600

307 민간이전 39,253,012 40,508,463 △1,255,451

국 19,847,853 20,930,980 △1,083,127

도 16,642,842 16,810,566 △167,724

시 2,762,317 2,766,917 △4,600

05 민간위탁금 39,253,012 40,508,463 △1,255,451

▣영·유아 보육료 지원(0~2세보육료)

26,885,092 28,201,508 △1,316,416경정26,885,092,000원

국 19,847,853 20,930,980 △1,083,127

도 4,274,922 4,508,211 △233,289

시 2,762,317 2,762,317 0

▣누리과정보육료 지원(3~5세보육료)

12,367,920 12,291,623 76,297경정12,367,920,000원

도 12,367,920 12,291,623 76,297

▣방과후 보육료 지원 0 15,332 △15,332경정0원

도 0 10,732 △10,732

시 0 4,600 △4,600

교재교구비 73,452 75,886 △2,434

국 36,726 37,943 △1,217

도 14,690 15,177 △487

시 22,036 22,766 △730



부서: 여성가족과

정책: 영유아복지

단위: 보육서비스 기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 73,452 75,886 △2,434

국 36,726 37,943 △1,217

도 14,690 15,177 △487

시 22,036 22,766 △730

11 사회복지사업보조 73,452 75,886 △2,434

▣민간보육시설 교재교구비 지원

73,452 75,886 △2,434경정73,452,000원

국 36,726 37,943 △1,217

도 14,690 15,177 △487

시 22,036 22,766 △730

차량운영비 68,474 67,656 818

국 34,237 34,240 △3

도 13,695 13,696 △1

시 20,542 19,720 822

307 민간이전 68,474 67,656 818

국 34,237 34,240 △3

도 13,695 13,696 △1

시 20,542 19,720 822

11 사회복지사업보조 68,474 67,656 818

▣차량운영비 지원 68,474 67,656 818경정68,474,000원

국 34,237 34,240 △3

도 13,695 13,696 △1

시 20,542 19,720 822

시설 미이용아동 양육 지원 15,614,856 15,710,156 △95,300

국 10,149,656 10,211,601 △61,945

도 2,186,080 2,199,422 △13,342

시 3,279,120 3,299,133 △20,013

301 일반보상금 15,614,856 15,710,156 △95,300

국 10,149,656 10,211,601 △61,945

도 2,186,080 2,199,422 △13,342

시 3,279,120 3,299,133 △20,013

01 사회보장적수혜금 15,614,856 15,710,156 △95,300

▣시설미이용 아동 양육수당 지원

15,614,856 15,710,156 △95,300경정15,614,856,000원

국 10,149,656 10,211,601 △61,945

도 2,186,080 2,199,422 △13,342

시 3,279,120 3,299,133 △20,013

보육교사 처우개선비 656,400 670,000 △13,600

도 196,920 201,000 △4,080

시 459,480 469,000 △9,520

301 일반보상금 656,400 670,000 △13,600

도 196,920 201,000 △4,080

시 459,480 469,000 △9,520

01 사회보장적수혜금 656,400 670,000 △13,600

▣보육교사 처우개선비 656,400 670,000 △13,600경정656,400,000원

도 196,920 201,000 △4,080

시 459,480 469,000 △9,520



부서: 여성가족과

정책: 영유아복지

단위: 보육서비스 기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보육교사 근무환경개선비 2,128,608 1,689,441 439,167

국 1,064,304 836,016 228,288

도 425,722 341,370 84,352

시 638,582 512,055 126,527

301 일반보상금 2,128,608 1,689,441 439,167

국 1,064,304 836,016 228,288

도 425,722 341,370 84,352

시 638,582 512,055 126,527

01 사회보장적수혜금 2,128,608 1,689,441 439,167

▣보육교사 근무환경개선비(0~2세 담당교사)

2,128,608 1,689,441 439,167경정2,128,608,000원

국 1,064,304 836,016 228,288

도 425,722 341,370 84,352

시 638,582 512,055 126,527

보육시설종사자 격무수당 137,000 160,000 △23,000

도 41,100 48,000 △6,900

시 95,900 112,000 △16,100

301 일반보상금 137,000 160,000 △23,000

도 41,100 48,000 △6,900

시 95,900 112,000 △16,100

01 사회보장적수혜금 137,000 160,000 △23,000

▣보육시설 종사자 격무수당

137,000 160,000 △23,000경정137,000,000원

도 41,100 48,000 △6,900

시 95,900 112,000 △16,100

보육시설안전보험지원 50,122 50,000 122

도 25,061 25,000 61

시 25,061 25,000 61

307 민간이전 50,122 50,000 122

도 25,061 25,000 61

시 25,061 25,000 61

06 보험금 50,122 50,000 122

▣보육시설 안전보험 지원 50,122 50,000 122경정50,122,000원

도 25,061 25,000 61

시 25,061 25,000 61

대체교사 인건비 12,000 21,250 △9,250

도 6,000 10,625 △4,625

시 6,000 10,625 △4,625

307 민간이전 12,000 21,250 △9,250

도 6,000 10,625 △4,625

시 6,000 10,625 △4,625

11 사회복지사업보조 12,000 21,250 △9,250

▣어린이집 대체교사 인건비 12,000 21,250 △9,250경정12,000,000원

도 6,000 10,625 △4,625

시 6,000 10,625 △4,625

시립어린이집 이전신축 837,124 827,124 10,000



부서: 여성가족과

정책: 영유아복지

단위: 보육서비스 기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 5,000 0 5,000

도 2,000 0 2,000

시 830,124 827,124 3,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

국 5,000 0 5,000

도 2,000 0 2,000

시 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

▣장평어린이집 기자재비 10,000 0 10,00010,000,000원

국 5,000 0 5,000

도 2,000 0 2,000

시 3,000 0 3,000

공립 어린이집 확충 80,000 0 80,000

국 40,000 0 40,000

도 16,000 0 16,000

시 24,000 0 24,000

308 자치단체등이전 50,000 0 50,000

국 25,000 0 25,000

도 10,000 0 10,000

시 15,000 0 15,000

08 교육기관에대한보조 50,000 0 50,000

▣농어촌소재 어린이집 확충 50,000 0 50,00050,000,000원

국 25,000 0 25,000

도 10,000 0 10,000

시 15,000 0 15,000

405 자산취득비 30,000 0 30,000

국 15,000 0 15,000

도 6,000 0 6,000

시 9,000 0 9,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

▣농어촌소재 어린이집 확충 기자재비

30,000 0 30,00030,000,000원

국 15,000 0 15,000

도 6,000 0 6,000

시 9,000 0 9,000

어린이통학버스승하차보호기 지원 0 4,500 △4,500

도 0 2,250 △2,250

시 0 2,250 △2,250

307 민간이전 0 4,500 △4,500

도 0 2,250 △2,250

시 0 2,250 △2,250

11 사회복지사업보조 0 4,500 △4,500

▣어린이통학버스 승하차 보호기 지원 0 4,500 △4,500경정0원

도 0 2,250 △2,250

시 0 2,250 △2,250

농촌 보육교사 특별근무수당 지원 342,144 469,324 △127,180

국 171,072 234,662 △63,590



부서: 여성가족과

정책: 영유아복지

단위: 보육서비스 기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 68,429 93,865 △25,436

시 102,643 140,797 △38,154

301 일반보상금 342,144 469,324 △127,180

국 171,072 234,662 △63,590

도 68,429 93,865 △25,436

시 102,643 140,797 △38,154

01 사회보장적수혜금 342,144 469,324 △127,180

▣농촌보육교사 특별근무수당 지원

342,144 469,324 △127,180경정342,144,000원

국 171,072 234,662 △63,590

도 68,429 93,865 △25,436

시 102,643 140,797 △38,154

맞춤형보육 보조인력 지원 79,378 0 79,378

국 51,598 0 51,598

도 11,112 0 11,112

시 16,668 0 16,668

101 인건비 79,378 0 79,378

국 51,598 0 51,598

도 11,112 0 11,112

시 16,668 0 16,668

04 기간제근로자등보수 79,378 0 79,378

▣면동 맞춤형보육 보조인력 지원

79,378 0 79,37879,378,000원

국 51,598 0 51,598

도 11,112 0 11,112

시 16,668 0 16,668

행정운영경비(여성가족과) 337,490 337,490 0

기 30,165 30,165 0

도 5,000 1,000 4,000

시 302,325 306,325 △4,000

인력운영비 256,250 256,250 0

기 30,165 30,165 0

도 5,000 1,000 4,000

시 221,085 225,085 △4,000

상담팀 인건비 172,000 172,000 0

도 5,000 1,000 4,000

시 167,000 171,000 △4,000

101 인건비 172,000 172,000 0

도 5,000 1,000 4,000

시 167,000 171,000 △4,000

02 기타직보수 172,000 172,000 0

▣상담팀 인건비(4대의무 보험료 포함)

172,000 172,000 0172,000,000원

도 5,000 1,000 4,000

시 167,000 171,000 △4,000


